Konformität
ICAO: Anhang 14 Band I Absatz 5.3.4 zur Verwendung in Be-
triebskategorie CAT I, II und III, Anhang 14 Band II Absatz
5.3.4
FAA: L-880 und L-881 AC 150/5345-28D
CAP 168: Auf Anfrage
BS 3224
Anwendungsbereiche

muss, ist für das Heizelement eine unabhängige Stromversorgung
(120 bis 230 V AC, 50/60 Hz) vorzusehen.
Bestellschlüssel
Bauteil Beschreibung Bestellschlüssel
Nur PU3L-Box
ICAO-Norm
2 Lampen PU3L+IC+2L SGEPU3L.12888
3 Lampen PU3L+IC+3L SGEPU3L.12889
Britische Norm
2 Lampen PU3L+BS+2L Auf Anfrage
3 Lampen PU3L+BS+3L Auf Anfrage
Zubehör
Lampen (2 oder 3 pro
PU3L):
100W PK30d-Lampe Pk30d/100W IDM11988
Pk30d/150W IDM11989
Pk30d/200W IDM11990
Montagezubehör
Satz aus drei kompletten
Standbeinen (Rohrdurch-
messer 60 mm, Länge 400
mm + Gewindestangen)
PU3L_TRIP/LEG+H400mm SGEPU3L.12887
2″-NPS-Bruchkupplung (3
pro PU3L)
EL/2″NPS/COUPLING SGE.SP10148
2″-BSP-Bruchkupplung (3
pro PU3L)
EL/2″BSP/COUPLING SGE.SP12533
2″-NPS-Dreibeinstativ (3
pro PU3L)
EL/2″NPS/TRIPODE
_STAND
SGE.SP12532
2″-BSP-Dreibeinstativ (3
pro PU3L)
EL/2″BSP/TRIPODE
_STAND
SGE.SP12534
Optionales Zubehör
Heizelement (1 Bausatz
pro PU3L):
Heizelement-Bausatz SGE.SP12945
Neigungsabschalter-
Baugruppe (1 pro PU3L):
Master-
Neigungsabschalter-
Baugruppe (1 pro PAPI)
PU3L/TILT/SWITCH/MAS-
TER
SGE.SP24841
Slave-Baugruppe (3 pro
PAPI)
PU3L/TILT/SWITCH/SLAVE SGE.SP24842
Einstellwerkzeuge
Koffer mit Einstellwerk-
zeugen
PU3L/ CLINOMETER/SET SG12490
ANFLUGBEFEUERUNG
PU3L
DS-0075_v1.2_2022_April_01 5
200W PK30d-Lampe
150W PK30d-Lampe
Anmerkung: Alle in diesem Datenblatt aufgeführten Beschreibungen
und fotometrischen Daten sind nur allgemeine Angaben und stellen